

Ostatni sparing, za tydzień rusza piłkarska III liga

data aktualizacji: 2023.07.29 autor: Adam Michalski



Unia kończy okres przygotowawczy. W ostatnim sparingu pokonała Błoniankę 5:2. (fot. Adam Michalski)

W ostatnim (29.07) sprawdzianie przed inauguracją rozgrywek w grupie pierwszej III ligi zespół Unii pokonał, na boisku w Sierakowicach, Błoniankę Błonie 5:2. Już w kolejny weekend ruszy piłkarska karuzela. Po odejściu Dariusza Krzysztofka bramki Unii strzegł młody, 19-letni Stanisław Pruszkowski.

Za Unią ostatni z przedsezonowych sprawdzianów. W sobotnie (29.07) przedpołudnie zespół Kamila Sochy pokonał w Sierakowicach innego trzecioligowca, Błoniankę Błonie 5:2.

Bramki dla Unii zdobyli: Kamil Sabiłło, Dawid Dziegielewski, Mateusz Stępień i Filip Kępisy, jedna bramka była samobójcza. Piłkarze Unii Skierniewice pod wodzą Kamila Sochy trenują od poniedziałku (10.07).

W pierwszym kontrolnym pokonali rezerwy Wisły Płock 2:0. Bramki zdobyli Adrian Dudziński i Damian Makuch. W drugiej grze skierniewicki trzecioligowiec wygrał z rezerwami aktualnego mistrza Polski, Rakowa Częstochowa 2:0. Bramki zdobyli Dawid Dziegielewski i Filip Kępisty. W

trzeciej grze kontrolnej (26.07) zespół ze Skierniewic ograł AKS SMS Łódź po trafieniach: Kamila Sabilło, Piotra Kłaba, Filipa Kępistego i zawodnika testowanego.

Pisaliśmy już o zmianach, które zaszły w klubie. W minionym tygodniu do zespołu dołączył Maks Kosior, był gracz Unii, który wrócił z wypożyczenia.

Sezon 2023/2024 na boiskach III ligi rozpocznie się w najbliższy weekend (5-6.08). Unia będzie miała do rozegrania 18. spotkań, a rozgrywki rozpocznie starciami z beniaminkami, wyjazdowym z ŁKS Łomża i domowego z Victorią Sulejówek.

W związku z budową nowego stadionu, skierniewiczanie przez większą część rundy będą zmuszeni grać na innym boisku. Identycznie jak w sezonie 2022/23 będzie to obiekt w Nieborowie.

Źródło: <https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/42455-ostatni-sparing-za-tydzien-rusza-pilkarska-iii-liga>